
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 
 

 

19 января 2023 года №15 
п. Приморск 

 

О признании утратившими силу устаревшие нормативные правовые акты 

 
         В результате анализа нормативной правовой базы Приморского сельского 
поселения, были выявлены формально действующие постановления, принятые в 
прошедшие годы, при наличии нормативных правовых актов, регулирующих 
аналогичные правоотношения, изданные позднее, руководствуясь Уставом 
Приморского сельского поселения, администрация Приморского сельского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу постановление от 26.12.2019 №208 «О внесении 
изменений в Административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) 
пользование, безвозмездное пользование земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов на 
территории Приморского сельского поселения Быковского муниципального 
района Волгоградской области», утвержденный постановлением 
администрации Приморского сельского поселения от 15.08.2017 №94  (в 
редакции постановлений от 03.08.2018 №97, 12.09.2018 №109,  10.10.2018 
№122, 11.10.2018 №126, 12.02.2019 №17); 

2. Признать утратившим силу постановление от 03.09.2014 №65а «Об 
утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие сельских 
территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» Приморского 
сельского поселения Быковского муниципального района»; 

3. Признать утратившим силу постановление от  20.05.2020 №60 «Об 
утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий 
молодых семей Приморского сельского поселения на 2021 год»; 

4. Признать утратившим силу постановление от 03.06.2020 №64 «О внесении 
изменений в постановление администрации Приморского сельского 
поселения от 20.05.2020 №60 «Об утверждении муниципальной программы 
«Улучшение жилищных условий молодых семей Приморского сельского 
поселения на 2021 год» 

5.  Признать утратившим силу постановление от 16.12.2020 №108  «О внесении 
изменений в муниципальную программу «Улучшение жилищных условий 
молодых семей Приморского сельского поселения на 2021 год», 
утвержденную постановление администрации Приморского сельского 
поселения от 20.05.2020  №60 (в редакции от 03.06.2020 №64) 

 

Глава Приморского сельского поселения                                          И.И. Чижов  

 


		eà£ˇ×†‹Èç€Ð%¬ŒØ•}�ŒÜM(fıÔÅS[ÿ°F˘�ú.4�™“¢RF�`$äuÚ




